別記様式１
                                                  　　令和　　年　　月　　日
　北見方面紋別警察署長　様
                             　       　 　　　　住 所
                                   　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　   　      　　　　氏 名
事　業　所　等　申　出　書
契約名　両袖机外合計190点の購入契約
　制限付一般競争入札の参加に当たり、下記のとおり北海道内に本店、支店又は営業所が所在することを申出します。
記
１　所在地
２　名　称
３　電話番号